ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 27.10.2017 г.                                                                             № 85
  ст-ца Новоясенская

Об  отмене постановления администрации Новоясенского  сельского  поселения Староминского района от 15.02.2011 года № 8 «Об  организации  похоронного  дела  на территории  Новоясенского  сельского  поселения Староминского района»

            В соответствии с Законом Краснодарского края от 04 февраля 2004г. № 666 — КЗ « О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае» и в связи  с принятием решения Совета Новоясенского сельского поселения  Староминского района от 27.10.2017 года № 34.3 «Об организации  похоронного  дела  на  территории  Новоясенского  сельского  поселения  Староминского  района» территории Новоясенского сельского поселения

    п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 15.02.2011 года № 8 «Об организации  похоронного дела на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района».

2. Главному инспектору администрации Новоясенского сельского

поселения Кияшко Е.П. обнародовать настоящее  постановление.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                            С.А.Крапивина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления  администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 27.10.2017 г. № 85 «Об отмене постановления администрации Новоясенского  сельского  поселения Староминского района от 15.02.2011 года № 8 «Об  организации  похоронного дела на территории  Новоясенского  сельского поселения Староминского района»»
Проект внесён
И подготовлен:

главным инспектором администрации

Новоясенского сельского поселения                                              Е.Н.Москалева

       «__»__________2017 г.

Проект  согласован:

главным инспектором

администрации

Новоясенского с/поселения                                                                    Е.П.Кияшко

                                                                                                      «___»_______2017 г.